


Informacija apie priimtą sprendimą dėl Panevėžio rajono Žvalgaičių II smėlio ir žvyro telkinio 
naujo ploto išteklių naudojimo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo (toliau–SPAV):
SPAV atrankos dokumentų organizatorius: UAB „Karjerai“ (įmonės kodas 147027966); adresas – 
Laisvės  a.  1,  LT-35175,  Panevėžys,  mob.  tel.:  +370  686  86065,   el.  p.: 
mindaugas@paneveziokarjerai.lt, direktorius Mindaugas Varanauskas
SPAV atrankos dokumento pavadinimas: Panevėžio rajono Žvalgaičių II smėlio ir žvyro telkinio 
naujo ploto išteklių naudojimo planas. 
Planavimo tikslai: suprojektuoti racionalų  ir saugų  žemės gelmių  išteklių  iškasimą, kasybos metu 
paveiktų  plotų  rekultivavimą,  suderinti  fizinių  ir  juridinių  asmenų,  savivaldybių  bei  valstybės 
interesus dėl teritorijos naudojimo ir veiklos plėtojimo joje sąlygų.  
SPAV atrankos dokumentų rengėjas: UAB GIK projektai, Konstitucijos pr. 23 (A korpusas) – 235 
kab., Vilnius, tel. 8 662 38817.
Priimtas sprendimas: išnagrinėjus vertinimo subjektų išvadas  dėl Panevėžio rajono  Žvalgaičių II 
smėlio  ir  žvyro  telkinio  naujo  ploto  išteklių naudojimo  plano  SPAV  atrankos  dokumento  ir 
vadovaujantis norminiais teisės aktais, buvo priimtas planavimo organizatoriaus sprendimas neatlikti 
strateginio pasekmių aplinkai vertinimo. 
Susipažinti  su  priimtu  sprendimu,  vertinimo  subjektų  išvadų  įvertinimo  pažyma,  SPAV 
atrankos dokumentu,  motyvais, dėl kurių buvo priimtas toks sprendimas bei teikti pasiūlymus 
raštu galima planavimo organizatoriui – UAB „Karjerai“ adresu Laisvės a. 1, LT-35175, Panevėžys, 
mob. tel.:  +370 686 86065,  el.  p.:  mindaugas@paneveziokarjerai.lt, ir SPAV atrankos dokumentų 
rengėjui  –  UAB GIK projektai,  Konstitucijos pr. 23 (A korpusas) – 239 kab., Vilnius,  tel.  8 662 
38817,  el. p. info@bpimone.lt, per 10 darbo dienų nuo šios informacijos paskelbimo, nuo 8 iki 17 
val.  Su  SPAV  atrankos  dokumentu,  vertinimo  subjektų  išvadų  įvertinimo  pažyma  ir  priimtu 
sprendimu galima susipažinti rengėjo interneto svetainėje – www.bpimone.lt.

mailto:mindaugas@paneveziokarjerai.lt
mailto:mindaugas@paneveziokarjerai.lt

